Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 07.12.2021                                                                                               №7933

О внесении изменений в приложение № 2

постановления Исполнительного комитета

от 14.09.2020 № 4571 «О службах гражданской

обороны в муниципальном образовании

город Набережные Челны»

В соответствии со ст. 53 Устава города, пунктом 5.24 Положения

о системе муниципальных правовых актов, утвержденного решением

Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в приложение № 2 постановления Исполнительного

комитета от 14.09.2020 № 4571 «О службах гражданской обороны

в муниципальном образовании город Набережные Челны» (в редакции

постановления Исполнительного комитета от 08.04.2021 № 2430),

изложив пункт 6 в следующей редакции:

6. Противопожарная 15 пожарно-

спасательный отряд

федеральной

противопожарной

службы

Государственной

противопожарной

службы ГУ МЧС

России по РТ

Мифтахутдинов

Алмаз

Шайхенурович

(по согласованию)

Хайрутдинов

Марат

Шамилевич

(по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Зуева И.С.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                             Ф.Ш. Салахов